檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東方學校財團法人東方設計學院　函

地址：82941高雄市湖內區東方路110號

聯絡人：孫于芸

聯絡電話：(07)6939647轉301

傳真電話：(07)6939647-203

電子信箱：holleysun@mail.tf.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：東方明教美妝字第1050009176A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(2016全國創意香水競賽報名簡章09176A.pdf、2016全國創意香水競賽

報名表09176A.doc)

主旨：為提升學生實務能力，本校將辦理「2016全國創意香水競

賽」，敬請貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、活動主旨：為能夠推廣台灣產業對於香水的研發能力及行

銷台灣產業文化觀光之美，透過教育訓練、競賽評選與成

果展示達到研發、行銷與推廣之目的，結合化學知識與實

際操作體驗，學習了解香水製作過程中相關的原料應用、

香精如何製成、香水調製時各階段可能產生的氣味變化、

研發創新的香味並鼓勵學生積極參與產學實務，培養創新

思考模式，以提升就業能力與實務技能發展。

二、活動時間：105年10月28日(五)。

三、活動地點：東方設計學院。

四、競賽官網：網址 http://cosmetic.tf.edu.tw/ 下載專區

，下載計畫書(含競賽規則與競賽報名表)。

五、報名時間：即日起至105年10月24日止。

六、本競賽採e-mail報名，自官網下載企劃書報名表，填妥後

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

傳至 holleysun@mail.tf.edu.tw。

七、敬請鼓勵貴校師生踴躍參加，並惠予與會人員公假。

八、若有任何問題，請洽本校時尚美妝設計系孫于芸老師，電

話(07)693-9647#301或E-mail： holleysun@mail.tf.edu

.tw 。

正本：大葉大學、大漢技術學院、中華大學、中華學校財團法人中華科技大學、仁德醫

護管理專科學校、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、元智大學、文藻學校財

團法人文藻外語大學、世新大學、正修學校財團法人正修科技大學、廣亞學校財

團法人育達科技大學、明志科技大學、長庚大學、南華大學、建國科技大學、真

理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、高雄市立空中大學、高雄醫

學大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立交

通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立空中大學、國立虎

尾科技大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立高雄大學、國立高雄師範

大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國立清華大學、國立陽

明大學、國立雲林科技大學

副本：本校時尚美妝設計系 2016-10-18
13:26:57